§ 3. Ad nostram pervenit notitiam quod nonnulli quaestores et commissarii, tam praedictis quam aliis forsitan nominibus, vigore privilegiorum praedictorum et forsitan aliorum, etiam a nobis, licet contra mentem nostram, emanatorum, tam quaestas facere quam indulgentias publicare, et alia, quae eis concessa fuisse praetendunt,

Huiusmodi prohibitionem extendere maxime Paulus III ad quaecumque hospitalia, Ordines, loca pia etc., fabrica S. Petri de Urbe excepta, ecclesiarum praedictis data facultate puniendi poenis canonicis inobedientes.

Cum inobedientes adhuc aliqui supersint,

exercere, ac diversas pecuniarum summas, res et bona exigere et aliqui forsitan sibi ipsis appropriare non destiterunt.

§ 4. Nos, scandalis, quae ex praemissis provenire possent, occurrere, et de pecuniis, rebus et bonis hactenus exactis, quae hospitalibus, monasteriis et aliis locis facultatem quaestuandi et alia praemissa exercendi seu exercere faciendi habere praetendentibus, adhuc incorporata non sunt, gravissimis expensis, etiam quotidianis, dictae fabricae, quam nuper per venerabiles fratres Franciscum, Alcricensem, et Philippum, Burgi Sancti Sepulcri episcopos, et dilectum filium Raphaellem de Casalibus, dictae fabricae praefectos et deputatos aggredi fecimus et, dante Domino, prosequi, et ad finem perducere intendimus, providere volentes, motu proprio et ex certa scientia ac de apostolica potestatis plenitudine, singulas literas praedecessoris et nostras praedictas, illarum tenores praesentibus pro sufficienter expressis habentes, harum serie confirmantes, approbantes et innovantes, firmis tamen semper et illaesis remanentibus omnibus et singulis privilegiis dictae fabricae et illius collegio et deputatis hactenus concessis, omnes et singulas pecuniarum summas, res et bona ex quaestis, elemosynis, indulgentiis et aliis praedictis hactenus proventis, et penes tam hospitalium, monasteriorum, Redemptionis captivorum, Sancti Helmi seu Adhelelmi, Sancti Bovis, Sancti Bernardi, Sancti Leonardi, et Sanctae Marthae, Sanctae Catharinae Montis Synai, Sancti Viti, Sanctae Mariae de la Heremita praedictorum quam aliorum quorumcumque hospitalium, monasteriorum, ecclesiarum et locorum piorum, quocumque nomine nuncupatorum, quaestores, commissarios, nuncios, ministros, thesaurarios, depositarios sive alias personas, loca, collegia et universitates, cuiuscumque gradus, conditionis et digni-

Quaestoras pecunias suisque respectivis hospitalibus, Ordinibus, etc. nondum incorporatas, basilicae Principis Apostolorum applicat;